
Aktīvu un prasījumu novērtēšana un nodošanas
dokumentācija pievienojamā sabiedrībā 1/43/21
Uzņēmuma pastāvēšanas laikā nereti rodas nepieciešamība pielāgot savu darbību jauniem apstākļiem, kas
rodas  uzņēmuma  iekšējo  vai  ārējo  pārmaiņu  (piemēram,  likumvides  grozījumu)  dēļ.  Dzirdot  vārdu
“reorganizācija,” uzreiz prātā nāk pārmaiņas, kaut kas citāds, kaut kas pārveidojams, no jauna izveidots,
uzlabots. Tā tas arī ir, jo reorganizācija nozīmē būtiskas izmaiņas uzņēmumā, kas bieži tiek veiktas, lai
vienkāršotu vai mainītu uzņēmumu grupas struktūru, paplašinātu biznesu vai – gluži pretēji – sadalītu
uzņēmējdarbības jomas.
 

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 26.10.2021

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23175

